- 10.2 (98r–100r) COMMUNE SANCTORUM. – Am Anfang unvollständig.  
 (98r) *De martyre pontifice. – In vigilia plurimorum martyrum. – (98v) De confessore pontifice. – (99r) De confessore non pontifice. – De pluribus confessoribus. – De una virgine et martyre. – (99v) De virgine non martyre. – De pluribus virginibus. – In dedicatione ecclesiae. – (100r) In dedicatione altaris.*
- 10.3 (100r–101v) Dnca I. post pent. bis Dnca XVI. post pent. – Am Ende unvollständig.
- 10.4 (104v–105r) VERSCHIEDENE MISSAE PROPRIAE. – Am Anfang unvollständig.  
 (104v) *De patronis. – De lacrimis. – (105r) De spinea corona. – De quinque vulneribus. – De vulnere lateris.*
- 10.5 (105v–118r) MISSAE VOTIVAE. – Unvollständig.  
 (105v) *In ordinatione. – In ordinatione episcopi. – In ordinatione sacerdotis. – (106r) De virginibus velandis. – De vidua velanda. – Pro omni gradu ecclesie. – Pro universis ordinibus. – (106v) Pro papa. – Pro rege. – (107r) Pro rege et populo. – Pro episcopo. – (107v) Pro se ipso. – Pro amico. – Pro quacumque femina. – (110r) Pro confitente. – Pro elemosinariis. – Pro infirmo famulo. – (110v) Pro febricitante. – Pro mortalitate. – (111r) Pro obsessio. – Pro humilitate. – Pro sterilitate terre. – Pro sterilitate mulieris. – (111v) Contra detractores. – Pro persecutionibus tyranni. – Pro temptatione cogitationis. – (112r) Pro temptatione carnis. – Pro furtu. – (112v) Pro petitione lacrimarum. – Pro peccatis. – (113r) Pro tribulatione. – Pro persecucione patientibus. – Pro peste animali. – (113v) Pro pluvia. – Pro grandine. – Pro salute vivorum. – Pro tribulatione. – (116r) Pro episcopis. – Pro sacerdote. – Pro sacerdotibus. – Pro fundatore. – (116v) Pro congregatione. – Pro patre et matre. – Pro viro defuncto. – (117r) Pro viris defunctis. – Pro femina. – Pro multis feminis. – Pro elemosina. – (117v) Pro in cimiteriis quiescentibus. – Pro viris et feminis. – (118r) Pro non consecutis premiam. – Generalis.*
- 11 (118v–119r) TEXT ÜBER DEN ALTARDIENST.  
 Üb. (von anderer Hand): *Hec sunt semper habenda a quolibet sacerdote antequam presummat accedere ad altare dei. Inc.: Sacerdos accedens ad altare sive servitium dei ... Ideo dominus Bonaventura cardinalis in sequenti opere monet sacerdotes digne celebrare volentes subsequencia ...*  
 Schemata zu *intentionis discussio, generalis contritio, pura confessio et vera, quod intentio in missa principaliter consequi, quid intendas facere in missa, in canone habet tria, quia ibi fiunt virtutes, propter excellentiam, ut hore canonicè debite ut requiritur persolvantur.*  
 Fünf Verse De eucharistia (Wather, Init. 14527), eingerahmt von zwei Merksätzen zum gleichen Thema: *Non frequentiam sed devocionem probat deus animorum* und *Malitia ministri non impedit efficaciam seu virtutem sacramenti.*
- 12 (119r) PREDIGT ÜBER PS. 16,3.  
 (119r) Inc.: *Ignem me examinasti et non est inventa in me iniquitas ... (Ps. 16,3). Est ignis tribulationis purgantis, temptationis probantis, eruditionis illuminantis, delectionis inflammantis ... Expl.: ... Sed hew lignis istis videlicet dei beneficiis et maxime temporalibus et naturalibus perversi ignem divini amoris non nutriunt, sed potius iterum in lignis deum crucifigunt, dum peccatis suis deum offendunt et contra deum inflamment.*
- 13 (119v) GEBET. – Nikolaus von Dinkelsbühl zugeschrieben, unvollständig.  
 Üb.: *Oracio magistri Nicolai Dinkelspuehl. Inc.: Gratias ago pietati summeque bonitati ac dilectioni tue, domine, deus meus, pro illa immensa bonitate ac dilectione ... Expl. mut.: ... misericordia veritas iusticia dominacio et potencia tua merite et dignissime antecedit et prefertur toti. Ac universo orbi et omnibus ...*  
 Bei Madre und im CO nicht erwähnt.